РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ» ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ
№ 04 -  347/6
от 30.09.2016 г.

О педагогическом классе
приказываю:

Отчислить из Муниципального педагогического класса «Учёный будущего»
обучающихся 8а и 86 классов:

1) Абдугафорова Кахрамона

2) Александрову Екатерину
3) Гакова Андрея
4) Грачеву Ольгу
5) Дмитриеву Екатерину

6) Ефимова Никиту
7) Корзунина Максима
8) Маркашову Дарью

9) Мещерякову Веронику

« 10) Рак Диану
Перевести в 8 Муниципальный

обучающихся 8а и 86 классов:

1) Абдрахманову Нику
2) Абдунабиева Шохруха
3) Адамюка Алексея
4) Алексеева Данилу
5) Анисимову Юлию
6) Банщикова Антона
7) Вековенко Варвару
8) Герасимова Максима
9) Г орюнова Дмитрия
10) Давыдова Александра
11) Дадонову Анну
12) Залилову Елену
13) Засько Арину
14) Кольцова Даниила
15)Коцюба Сергея
16) Матвееву Екатерину

Зачислить в 8 Муниципальный
обучающихся 86 класса:

1) Довбиш Елену,
2) Петренко Алину.

Основание: заявление родителей.

11) Туркину Алину

12) Хуторова Егора

13) Черняк Ирину

14) Шаповалову Анну

15) Рукосуева Юрия
16) Самусенко Дарью
17) Пищальникова Ярослава
18) Сидорова Евгения

педагогический класс «Учёный будущего»

17) Микову Алину
18) Минниханова Вадима
19) Мирошкина Егора
20) Нестерову Алину
21) Петухова Даниса
22) Плотникова Владислава
23) Пономаренко Венеру
24) Ращупкину Амину
25) Рихтер Екатерину
26) Скавинскую Кристину
27) Степанову Александру
28) Степуро Елизавету
29) Фёдорову Ксению
30) Филатову Валерию
31) Языкова Евгения

педагогический класс «Учёный будущего»

Директор МБОУ «Гимназия» Г.В. Кяулакене